Приложение 1

                            к Учетной политике

                            УПФР в Чердаклинском районе

                            Ульяновской области (межрайонного)

	Руководителю

____________________

(Наименование организации, должности, ФИО)

	_____________________

	(Наименование должности, ФИО заявителя)

	служебная записка.

  Прошу разрешить произвести перечисление с расчетного счета Управления следующих денежных сумм:

КБК
Наименование платежа
Сумма цифрами

Итого на сумму:  (Сумма прописью)

_________________________________________________________________________

(Наименование должности, подпись, ФИО заявителя)

________________________

Дата